ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成 26年３月 25日

各 位

東京都江東区木場一丁目５番 25号

サムシングホールディングス株式会社

                代表取締役社長 前 俊守

（コード番号：1408）

                    問合せ先：

                   常務取締役管理本部長 笠原 篤

（電話番号：03‐5665‐0840）

                     （http://www.sthd.co.jp/）

     役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26年３月 25 日開催の第 15 回定時株主総会及びその後の取締役会並びに監査役会

において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（平成 26 年３月 25 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

前 俊守 代表取締役社長 代表取締役社長

笠原 篤 常務取締役管理本部長 常務取締役管理本部長

青木 宏 常務取締役事業本部長 取締役事業本部長

佐々木 隆 取締役※ 取締役※

２．監査役人事（平成 26 年３月 25 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

岡田 憲治 常勤監査役※ 常勤監査役※

荒木 久忠 監査役 監査役

本間 裕二 監査役※ －

※社外取締役または社外監査役

ご注意 本資料に掲載されている業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報をもとに当社が合理的

に判断したものですが、不確実性を含んでおり、その内容を当社として保証するものではありません。

実際の業績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

３．新任監査役の略歴

氏  名 本 間 裕 二

生年月日 昭和 28年４月 21日生

略  歴

昭和 51年４月  旭化成株式会社  入社

平成９年 12月  同 秘書室会長秘書

平成 13年７月  日本/東京商工会議所 出向  会頭秘書役

平成 16年１月  同  会頭補佐役

平成 19年６月  旭化成メディカル株式会社  執行役員セパセル事業部長

平成 21年４月  旭化成クラレメディカル株式会社 経営統括総部長

平成 21年 10月  株式会社メテク  取締役

平成 23年６月   旭化成ケミカルズ株式会社  常勤監査役(現任)

          旭化成ホームプロダクツ株式会社  監査役(現任)

以上